
エメラルドクラス 新 4 年生 
 
 
 
ミニーストーリーダンスでは、エメラルドクラス以上のお⼦様にご⾃分でメイクをしていただきます。 
下記に詳細をご案内いたしますのでご確認ください。 
 

◎ メイク⽤品の購⼊について 
教室を通じて購⼊いただくものと、各⾃ご⽤意いただくものがあります。 
購⼊品の詳細は別紙にてご案内いたしますのでご確認ください。 
また、昨年もご出演頂いている⽅はすでにスティックファンデーション及びフィニッシングパウダー、リキ
ッドアイライナーにつきましてはご購⼊いただいておりますので、今年も同じものをご使⽤ください。 

◎ メイクレッスンについて 
メイクレッスンは、オンラインにて３回、最後にチェックを兼ねてスタジオで⾏います。 

＊オンライン【 6/23(⽇) ・ 6/30(⽇) ・ 7/7(⽇)  20：00〜21：00 】 
 

!"ZOOM にてメイクレッスンを⾏います。 
https://zoom.us/j/92637506223?pwd=QjFvU2FsVnl6TERwU00wS2s2THZLZz09 

 
ミーティング ID: 926 3750 6223 

パスコード: 545704 
    ＊広尾ドリームパフェスタジオ【 7/13（⼟）16：00-17：30 】 

※ この⽇は EARTH「美しい海」のリハーサル予定でしたが、メイクレッスンへ変更いたします。 

 

■ ⽕曜⽇・⾦曜⽇・豊洲⽉曜 エメラルド＆ガーネットクラスの⽅ 
→ ７⽉１３⽇のレッスンへはご⾃宅からメイクをした状態でお越しください。順次チェックをさせていただきます。 

■ ⼟曜⽇エメラルド＆ガーネットクラスの⽅ 
→ 直前までレッスンを⾏っておりますので、メイク道具⼀式をお持ちいただきましてスタジオにてメイクをしていただきま

す。終わった⽅から順次チェックさせていただきます。 

 
Ø メイクレッスンには費⽤がかかります。 

［ メイクレッスン代 ＊ １回 ￥2,000 ］ 
こちらの費⽤のご案内につきまして当初のご案内に記載がございませんでしたが、準備を進めていく中でこのよ

うな形となりました。メイクレッスンにつきましては、通常の追加レッスンとは異なり参加出来なかった分の費⽤は
いただきません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

※ メイクレッスン代は 7 ⽉に配付する請求書にて追加レッスン代などと併せて請求させていただきます。 

 

 

Ø ⽤意するもの：別紙参照 （購⼊品リストをご確認ください） 
 
 
 

メイクレッスン・メイク⽤品購⼊のお知ら
せ 



エメラルドクラス 新 4 年生 
 
◎ 注意事項 

※ メイクレッスンは必ず保護者様にご同席いただきまして、メイク⼿順やポイントなど、ご⾃宅での練習の
際にアドバイスしていただけるようご協⼒ください。 

※ メイクレッスンは３回を通して完成させますので、出来る限り全てのレッスンへご参加ください。⽌むを
得ず参加出来ないお⽇にちがある場合は、必ず事務所までご連絡ください。 

 
 
➹ポーズ写真撮影（希望制）及び本番当⽇はどちらもご⾃分でメイクをしていただきます。 

担当の講師もおりますが、⼿直し程度しかお⼿伝い出来ませんので、ご⾃分のお顔が 
きれいに⾒えるようなメイクを研究して本番に挑んでください。 
保護者様のご協⼒をどうぞ宜しくお願い致します。 

 
03-5795-0132 minny@dreamparfait.com 

               ◇◆ドリームパフェスタジオ◆◇                     


